
UCHWAŁA NR XIV/119/2020 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gorzowskiemu  w celu realizacji zadania 
inwestycyjnego 

Na podstawie art. 10 ust.2, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r.  poz.869), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Lubiszyn udziela  pomocy finansowej Powiatowi Gorzowskiemu z przeznaczeniem na realizację  
zadania  pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1394F na odcinku Baczyna-Racław”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1  zostanie udzielona ze środków budżetu na rok 2020,                                         
w formie dotacji celowej w wysokości do 424 668,39 zł (słownie: czterysta dwadzieścia cztery tysiące sześćset 
sześćdziesiąt osiem złotych   39/100). 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej,  przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem Gorzowskim,  a Gminą Lubiszyn. 

2. Do zawarcia umowy o współpracy upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

Id: B442E2F3-A45F-42CD-948B-AFE2C26D57E0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Całkowita wartość zadania wynosi 1 698 673,58 zł (słownie: jeden milion sześćset dziewięćdziesiąt osiem
tysięcy sześćset siedemdziesiąt trzy złote 58/100). Zadanie jest współfinansowane ze środków budżetu państwa
w ramach Funduszu Dróg Samorządowych.

Wkład własny beneficjenta, którym jest Starostwo Powiatowe wynosi 849 336,79 zł.

Wkład własny Gminy Lubiszyn w formie dotacji celowej na realizację zadania wyniesie 50% wkładu
beneficjenta wynikającego z zawartej umowy o dofinansowanie zadania, tj. kwota 424 668,39 zł.

Id: B442E2F3-A45F-42CD-948B-AFE2C26D57E0. Podpisany Strona 1




